Eucharistia. i.

Secus si credēs q̄ sunt solū. x. et sunt. xij. n̄
intendit p̄secrare quicquid est ante ip̄m. sicut
nos sunt p̄secrate. Item patet q̄ hostie in al-
tari ex obliuione cōseruate et gutta vini in pe-
de calicis et h̄mōi nō p̄secrauit. q̄m̄ ad eas nō
refert intentio p̄ficiētis.

27 Quid si sacerdos accepit pluribus hostijs
p̄secrādis q̄ venit ad actū p̄secratōnis non
aduenit nisi ad eas quā h̄z in manu. R. s̄m̄
fr̄a. de may. in. iij. di. xij. quidā dicūt q̄ non
sunt alie p̄secrate. S̄z tu dicūt S̄co. q̄ oēs
sunt p̄secrate. q̄ nō requirit necessitate in reu-
tio actualis s̄z s̄m̄alis q̄ fuit q̄ p̄fatas hosti-
as accepit vt eas p̄secraret.

28 Quid si circa formā vini p̄secrādi q̄rit q̄ sit. R. q̄
h̄c est. Ipe c̄m̄ calicē sanguis mei noui et eter-
ni testamenti q̄ p̄ vob̄ et p̄ multis effundet in
remissionē peccatorū. h̄c q̄ritur q̄ feceritis ut
mei mēoria faciatis. vt in. d. s̄. ex eo no. Un-
scātus Bo. in. iij. di. viij. et multi d̄cōtō: es ibi
d̄t̄c̄nt q̄ solū de suba forme p̄dicte sunt ista
v̄ba. Sic calicē sanguis mei. Alia s̄o sequētia
nō sunt de suba: s̄z p̄tinent ad o: natum et ad
ostendendū v̄sum vel dignitatē ibi. Ac capi-
te et bibite et aut effectū vt ibi: noui et etni. et.
Alij tenent vt scātus Tho. in. iij. q. lxxvij. q̄
oia sunt de suba forme vsq̄ h̄c q̄ritur et
S̄z S̄co. ea. di. viij. d̄c̄ q̄ cū nō sit nob̄ tra-
ditū p̄ certo an ad formā substantiāle p̄tineat
aliq̄ v̄ba post h̄ sanguis mei. id eo p̄causoz
est asserere q̄ p̄t̄e sit in illis v̄bis et q̄ suffici-
ens auctoritas nō habeat: et id eo oia d̄c̄ vsq̄
ad h̄c q̄ritur et. ac si essent de suba forme
h̄z cōiter d̄c̄. p̄cordent cū br̄o Bona.

29 Quid si q̄ d̄c̄t. s̄. in p̄secratōe panis reb̄t
s̄m̄ d̄c̄t de vini p̄secratōe.

30 Quid si replateat v̄bz aut corrupta aut di-
minuta aut addita. d̄c̄ vt. s̄. d̄c̄t est rehap-
tismo. baptisim. ij. s̄. xv. cū duobz sequētibz

31 Quid si p̄uersione q̄ sit in h̄ sacro p̄ p̄t̄e ver-
bz p̄fatorū est firmē tenendū q̄ suba panis
s̄m̄ totā suā materiā et formā cū actu tras-
substantiati totū cor: p̄ p̄t̄e actū exis: ita q̄ ma-
teria in materiā: et forma i formā. s̄. cor: p̄: cā
transsubstantiati solis accidentibz remanētibz
s̄m̄ scātū Bo. et Rich. et Pe. i. iij. di. xj. et scātū
Tho. i. iij. q. lxxv. S̄z s̄m̄ S̄co. i. iij. di. xj.
ibi nō ē cōuerso sube in suba q̄ritur ad esse
substantiale simplr: s̄z q̄ritur ad esse h̄: q̄ cor: p̄:
ri xpi nō acq̄rit simplr esse: s̄z esse h̄: s̄. sub spē
panis: v̄n acq̄rit nouā p̄t̄iā nō amittendo
antiquā. panis s̄o desinit esse ibi nō acq̄rit
do aliquā p̄t̄iā alibi. v̄n h̄z illa desinitio p̄t̄i-
fui se p̄siderata sit annihilatio: ipa t̄m̄ p̄uensio

nullo mō cānihilatio q̄ eius terminus: non
est nihil: s̄z noua p̄t̄iā cor: p̄s xpi sub spē p̄ a-
nis. h̄c S̄co. Et idē d̄c̄o de suba vini q̄ tras-
substantiati in sanguine xpi: ita q̄ panis in cor:
pus et vinū in sanguine pur: x̄tute s̄bz et tras-
substantiati nō in aliqd aliud. s̄z q̄ cor: p̄s nō
est sine sanguine et ceteris humoibz suis: nec
sanguis sine cor: pe et venis et neruis suis: idē
in hostia ē cor: p̄s xpi p̄ trassubstantiatiōne et
sanguis eius p̄ mixtionē p̄mixtus et diffu-
sus ē in cor: pe: et de v̄bz calicis: ē cor: p̄s xpi ibi
est sanguis eius. Alia s̄o ē ibi rōne p̄t̄iā cōtōis
cū cor: pe cū inseparabiliter est p̄t̄iā. Quia tri-
tas aut et alia accidentia sunt ibi rōne inseparati-
onis a cor: pe. P̄iunitas h̄z rōne v̄nionis: s̄z di-
nūc cū h̄mana natura. S̄m̄ in calicē in unum
trassubstantiati in sanguine solū p̄t̄e m̄a sub-
stantiatiōis: s̄z q̄ sanguis nō ē ibi cōt̄iā sus: s̄z
in venis: idē cū ibi etiā corpus xpi p̄ cōmū-
tantiā et vt d̄c̄tū ē in cor: pe. et ad h̄c c̄. e. s̄m̄
m̄ter. s̄. vna. et sum. tri. et h̄. catho. et c. ita q̄
d̄c̄. et cele. m̄l. Et h̄c oia s̄m̄t in h̄ sacro cōple-
ta oīe v̄bz et p̄t̄e assistēte v̄nionis: s̄z me-
p̄t̄e. Et etiā totū corpus xpi ita in tota ho-
stia q̄ est etiā in quibet eius p̄t̄e in qua inatur
rō totius: cū em̄ sit totū homogeneū non est
maior rō q̄ vna pars p̄uerat in vna p̄t̄e q̄
in alia: ita tenet cōiter. Et etiā cor: p̄s xpi s̄
hostia q̄ritur: s̄z non mō q̄ritur: q̄ h̄z sit ibi
corpus q̄ritur nō t̄m̄ compa ad sp̄s vt q̄ritur
sicut q̄ritur sit ibi d̄c̄z nō t̄m̄ v̄n d̄c̄tate sua
illuminādo mediū: ita q̄ritur sit q̄ritur nō v̄n
tur q̄ritate sua occupādo locū sicut d̄c̄ns pot
facere vt h̄z sit ignis nō excredo cōm̄stionis
actū. Et etiā cor: p̄s xpi sub hostia cōtō seu s̄
sp̄ nō localiter p̄t̄e loquēdo: q̄ esse localit̄
p̄t̄e esse diuine sue cōmentum t̄m̄. Et
t̄m̄ cor: p̄s xpi in loco sp̄c̄ci. Et h̄z sequit̄
cor: p̄s xpi in pluribz locis simul s̄m̄ esse la-
crimāle: q̄ v̄n et realiter p̄t̄e s̄bz diu-
s̄is sp̄c̄bz q̄ sunt in diuersis altariibz. Et etiā
in h̄ sacro cor: p̄s xpi immobile localit̄ et p̄ se lo-
quēdo: h̄z sit mobile p̄ accidentē. s̄. ad motū ho-
stie sicut aia mouet ad motū cor: p̄s. v̄n p̄ ac-
cidens mouet ad motū hostie et q̄t̄at ad q̄-
tem alie hostie. Itē mouet s̄m̄: et deo: s̄m̄
s̄m̄ et s̄m̄ ad monum diuersa: hostiam.
De ex. Rich. in. iij. di. x.

32 S̄z nunq̄ d̄c̄t cor: p̄s xpi v̄n hostia sic
mota mouet. R. Rich. vbi. s̄. q̄ritur: q̄ h̄z par-
tes ordinē habeat in ip̄o cor: pe absolute: non
t̄m̄ p̄ comparatōe ad sp̄s. Un nō p̄t̄e d̄c̄t q̄ pe-
des habeat in vna p̄t̄e hostie et caput in alia:
et sic et ceteris mēbris: q̄ oēs p̄tes s̄m̄t simul